UBND TỈNH HÀ TĨNH

SỞ NỘI VỤ

Số:            /SNV-TTr

V/v thông báo kiểm tra tại

Trường Cao đẳng Nguyễn Du

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Hà Tĩnh, ngày        tháng  3  năm 2022

Kính gửi:

Trường Cao đẳng Nguyễn Du

Thực hiện Kế hoạch Công tác thanh tra, kiểm tra năm 2022 được ban hành

kèm theo Quyết định số 263/QĐ-SNV ngày 06/12/2021 của Sở Nội vụ, Sở Nội vụ

tiến hành kiểm tra tại Trường Cao đẳng Nguyễn Du từ ngày 07/04/2022 đến

10/4/2022, thời kỳ kiểm tra từ 01/01/2021 đến thời điểm kiểm tra.

Kính đ  nghị Trường Cao đẳng Nguyễn Du chu n bị Báo cáo việc thực

hiện quy định của pháp luật v  tổ chức bộ máy, biên chế, vị trí việc làm; tuyển

dụng, sử dụng, quản lý và thực hiện chế độ chính sách đối với viên chức, người

lao động; văn thư, lưu trữ nhà nước tại Trường Cao đẳng Nguyễn Du theo đ

cương gửi kèm, và chu n bị h  sơ tài liệu để cung c p cho Sở Nội vụ khi tiến

hành kiểm tra tại cơ quan, đơn vị./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Giám đốc, các PGĐ Sở Nội vụ;

- Các phòng chuyên môn thuộc Sở Nội vụ;

- Văn phòng Sở Nội vụ;

- Lưu: VT, TTr.

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Mai Trường Sinh

2

		sinhmt.snv@hatinh.gov.vn
	2022-03-28T17:32:24+0700

		sonoivu@hatinh.gov.vn
	2022-03-29T09:17:44+0700

		2022-03-29T09:18:03+0700

		2022-03-29T09:18:44+0700